
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem do obsługi 
zebrań wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j) w związku z § 16 ust. 3 Statutów Sołectw stanowiących 
Uchwały od Nr  XIII/93/08   do Nr  XIII/108/08   Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 
28 marca 2008 r., ze zmianami wprowadzonymi do Statutów Sołectw Uchwałami od Nr 
XLIII/370/23 do Nr XLIII/385/23 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 26 kwietnia 
2023 r. 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem do obsługi zebrań  

wiejskich w poszczególnych Sołectwach na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

2. Wykaz pracowników, o których mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Pracownicy w porozumieniu  z sołtysami mogą przygotowywać ogłoszenia                          

o terminach i miejscach zebrań wiejskich. 

2. Pracownicy zobowiązani są do przygotowywania  list obecności, projektów uchwał oraz 

protokołowania obrad i sporządzania protokołów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 13/2015 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                          

27 lutego 2015 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B3B176-59C6-431D-80BF-D568D2587FC4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B3B176-59C6-431D-80BF-D568D2587FC4. Podpisany Strona 2



                                                                                                           Załącznik                                                                                                                                                                                                                                       

do Zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

Wykaz 

pracowników wyznaczonych do obsługi zebrań wiejskich w Sołectwach 

na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

Lp. 

 

Sołectwo Imię i nazwisko Pracownika 

1. Chwałowice 

 

Katarzyna Maj 

2. Łążek Chwałowski 

 

Jacek Dudek 

3. Dąbrówka Pniowska  

 

Grzegorz Ścipień 

4. Witkowice  

 

Wiesław Stec 

5. Antoniów  

 

Radosław Dyl 

6. Pniów 

 

Agata Olech 

7. Orzechów 

 

Jakub Dybek 

8. Nowiny 

 

Joanna Budziło 

9. Radomyśl nad Sanem 

 

Piotr Chodur 

10. Żabno 

 

Dominika Nalepa 

11. Wola Rzeczycka 

 

Anna Rychel 

12. Kępa Rzeczycka 

 

Małgorzata Kuciapa 

13. Dąbrowa Rzeczycka 

 

Monika Ścipień 

14. Rzeczyca Okrągła 

 

Agata Wydra 

15. Rzeczyca Długa 

 

Wioleta Moskal 

16. Musików  

 

Jolanta Psiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B3B176-59C6-431D-80BF-D568D2587FC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


